
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:55 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 11 13 12

209 10
18:22 18:22

╳

14
20

2
15

3
16

5
17

11
18

12
19

Auszeit

15:12
18:21

Ende
17:22 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 13 15 3 4

25

0
8
25

1
12

2
16

3
17

6
22

7
23

Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 13 15 3 4

2011
14:17
19:22

╳

12
20

3
13

4
14

5
15

7
18

8
19

Auszeit

7:12
20:23

Ende
17:51 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 5 13 12 4

25

0
16
25

1
17

7
18

8
20

13
21

14
22

Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 5 13 12

339
24:23

╳

9
21
30

1
13
24
33

3
15
26

5
16
27

6
19
28

8
20
29

Auszeit

24:21
24:23

Ende
18:28 B  SV Viktoria… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 2 15 3 13

315
14:16
19:21

0
10
19
31

3
11
25

4
13
27

5
14
28

7
15
29

9
18
30

Auszeit

10:13
14:19

S
A
T
Z

4

Start
18:31 B  SV Viktoria… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 4 15 3 13

95 2 11
1:5 3:17 3:14

╳

8
1
9

2 3 6 7 Auszeit

2:8
3:13

Ende
18:49 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 5 9 12 4

25

1
23

5
25

8 17 18 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

A  SV Motor Mickten II vs. SV Viktoria Räckelwitz 92 B
Spiel 10 01.10.2022 16:55 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Motor Mi… 10/12
2 Anders, Robby X
3 Hartmann, Robert X
4 Otto, Julius X
5 Schumacher, Paul X
9 Schuricht, Theo X

10 Kahnt, Daniel X
11 Janik, Lukas X
12 Berndt, Joel X
13 Bruntsch, Paul X
17 Pätzold, Kai X
A  Libero

17 Pätzold, Kai X
A  Offizielle
T Reichmann, Sven E

C

B  SV Viktoria… 10/12
2 Wenke, Stephan X
3 Lippitsch, Georg X
4 Gedik, Stephan X
5 Bobke, Jakub X
6 Eckert, Clemens X
8 Rölke, Marcel X
9 Eckert, Ludwig X

11 Bobke, Benno X
13 Bresan, Marko X
15 Bobke, Laurens X
B  Libero
6 Eckert, Clemens X
B  Offizielle
T Wenke, Stephan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Motor Mi… SV Viktoria… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 27 25 1 0 1
1 0 1 25 2 26 20 0 2 2
2 1 1 33 3 34 31 0 2 2
0 0 1 25 4 18 9 0 3 2

5
5 3 3 103 105 85 1 7 7
Start: 16:55 Ende: 18:49 Dauer: 1:54

Sieger: SV Motor Mickten II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Urban, Sten 1 Hantschick, Paul
2 Frenzel, Jonatan 2 Kahle, Jan

Schreiber 3
Schr. Winter, Thomas 4

Assist. Petzold, Kai-Uwe

Dokument erstellt: 01.10.2022 18:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


