

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(A) SV Motor Mickten II vs. SV Viktoria Räckelwitz 92 (B) Spiel 10

01.10.2022 16:55 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden 01127 Dresden



				S		art :55	A SV Motor Mi			R	Ende 17:22		B SV Viktoria				s	
	Aı	ufsch	lagfolge	Δ	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		4	3	2	11	13	12		9	8	13	15	3	4	0-
in in		S	pielernr.	П		9			10		20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		iolotand	Z		18:22			18:22									
A		ъ́р	ieistailu															
		1.	5.	1	X ₄	2	3	5	11	12	Auszeit		1	2	3	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 20)	15	16	17	18	19	15:12 18:21	8 25	12	16	17	22	23	3:8

S		art :25	B) sv v	iktoria	١	R	Ende 17:51 A SV Motor Mi							
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	9	8	13	15	3	4		3	2	5	13	12	4		
Т						(11)	20							25	
Z						14:17]	
						19:22									
2	X	3	4	5_	7	8		0	1	7		13	14 22	Auszeit	
_	12 20	13	14	15	18	19	7:12 20:23	16 25	17	18	20	21	22	20:18	

				S	St:	art :54	A SV Motor Mi			i	R	Ende 18:28		B SV Viktoria				s
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		<u> </u>	4	3	2	5	13	12		9	8	2	15	3	13		
Aufstellung		S	pielernr.	T					9		33				<u>(1)</u>			31
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					24:23						14:16			
Ā	•	Sμ	neistanu												19:21			
		1.	5.	2	X	1		5	6	8	Auszeit	_	3	4	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9` 21 30	13 24 33	15 26	16 27	19 28	20 29		19		13 27			18 30	10:13 14:19

S		art :31	B) sv v	iktoria	١	R		de :49	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	8	4	15	3	13		3	2	5	9	12	4	
ı		5			2	11	9							25
Ζ		1:5			3:17	3:14								
4	X	10	2	3	6	7	Auszeit	1	5(E)	8	17	18	19	Auszeit
4	8	9					2:8 3:13	23	29					

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	\overline{a}																					
ä		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

	A	SV Motor Mi	10/12	$^{\mathbb{B}}$	SV Viktoria	10/12
-	2	Anders, Robby	Х	2	Wenke, Stephan	Х
ı	3	© Hartmann, Robert	Х	3	Lippitsch, Georg	Х
ı	4	Otto, Julius	Х	4	Gedik, Stephan	Х
ı	5	Schumacher, Paul	Х	5	Bobke, Jakub	Х
ı	9	Schuricht, Theo	Х	6	Eckert, Clemens	Х
1	10	Kahnt, Daniel	Х	8	Rölke, Marcel	Х
1	11	Janik, Lukas	Х	9	©Eckert, Ludwig	Х
ı	12	Berndt, Joel	Х	11	Bobke, Benno	Х
ı	13	Bruntsch, Paul	Х	13	Bresan, Marko	Х
	17	Pätzold, Kai	Х	15	Bobke, Laurens	Х
	A) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
1	17	Pätzold, Kai	Х	6	Eckert, Clemens	Х
	A) Offizielle	·	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
	Т	Reichmann, Sven	Ε	Т	Wenke, Stephan	
		·				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	nisse		
A) s	V	Moto	SV Viktoria.			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
2	2	0	20	1	27	25	1
1	0	1	25	2	26	20	0
2	1	1	33	3	34	31	0
0	0	1	25	4	18	9	0
				5			
5	3	3	103		105	85	1
St	art	: 16	3:55	Ende:	18:49	Dai	uer
Sieger: SV Motor Mickten II							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Urban, Sten		1	Hantschick, Paul			
2	Frenzel, Jonatan		2	Kahle, Jan			
	Schreiber	3					
Schr.	Winter, Thomas		4				
Assist.	Petzold, Kai-Uwe						

Dokument erstellt: 01.10.2022 18:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de